
Obsah
UDALOSTI 6----------------------------------------------------
Koncepce rozvoje dopravy - Hovoříme s ministrem dopravy a spojů 8

T E C H IM I K A
Nový terminál 10 
Dopravní systém 10 
Racionalizace nákupu 10
Obrysy restrukturalizovaných předpisů zřetelnější? 11 
Malý pomocník 11 
Distribuce do Evropy 12 
Novinky z Fach Packu 12

SKLADY A SKLADOVÄIMÍ
Jak zjistit a využít možnosti optimalizace skladů 13--------------------------
Belgické regály 14 
Nový paletizační robot 15 
Karuselový zásobník 16 
Třídění zboží 16
Centrálni sklad VEBA Broumov 17------------------------------------------- ------
Špičkoví evropští výrobci u nás jsou 20

LOGISTIKA PLUS
Nová technika přehazuje výhybky 21 
Dokonalé balení 22 
Veletržní logistika v Paříži 22 
Inovace a export 23 
Další fúze 23
„Průhledné“ vysokozdvižné vozíky 24 
Přínos spojení 24
Jak funguje bezdotykový přenos energie 24
Jsou vůbec vedlejší železnice ještě potřebné? 25------------------------------
Modrý bod 25 
Transponder 26

SPEKTRUM
Charakteristika logistiky NATO 27—----------------------------------------------
Logistika Německé pošty 28 
Moderní Hapag-Lloyd 29 
Vítkovice na vlnách 29 
Evropská dopravní politika 30 
Přeprava prázdných kontejnerů 31 
Zajímavosti 32 - 33, 35 
Loni v Logistice inzerovali 34 
Kdo je kdo Logistiky 36

Sháníte Logistiku? Koupit si ji můžete v prodejnách PNS 
v Opletalově 11 a Jungmannově 5 v Praze 1

Zkvalitnění fúzí • Dohoda BVV a SYBA • Movex v TON • Proti 
dopravním zácpám • MB pro regionální tratě • Solární loď • 
Fotovoltaika • Rychlé služby pro drogy • JBA Encounter • Motor 
pro ekologii • Eurotunel prosperuje • Dálniční nálepky • Efektivní 
řízení zásob • Chcete se představit?

Dříve než bude podnik uvažovat o novém skladu, měl by se inten
zivně zabývat skladem dosavadním. Ať už leží problémy kdekoliv, 
nejprve je zapotřebí exaktní analýza současného stavu. Před inve
stováním do rozšíření skladu nebo do skladovací techniky by pře
devším mělo být jasno o skutečné potřebě kapacity a výkonu.

Úkolem zadání bylo vytvořit optimální podmínky pro to, aby se ke 
každému zákazníkovi dostalo opravdu to, co si objednal. Logistic
ká studie poměrně podrobně rozpracovala koncepci, jak toho do
sáhnout v provozu centrálního skladu...

Nemůže v regionální dopravě vše převzít osobní automobil 
nebo autobus? Podívejme se, jaké zkušenosti má s regionální 
dopravou zámožné Švýcarsko.

Vzhledem к tomu, že vstup ČR do NATO se rychle blíží, je kompa
tibilita logistiky Armády ČR s logistikou aliance velmi aktuální. Pro
to chceme čtenáře seznámit s koncepcí, zásadami a aspekty lo
gistické podpory NATO.


